



## **AU-møte 06.10.2016**

**Tilstede:** Katalin Nagy, Arild Amundsen, Åshild Nordnes, Roar Blom, Ole-Martin Mjelva, Knut Berntsen, Petter Roman Øien, Kristin Setså, Frode Thomassen, Grete H. Øien

**Sted:** Styrhuset, Moloveien 16

**Referent:** Grete H.Øien

### **Sak 1: Referat fra møtet 05.09.2016**

Frode ønsker at det skulle ha stått noe om hvordan alliansepartnerne kan møtes f. eks ved å bruke kafedialog, speeddating m.m.

Etablering av ny gruppe for Helsefremmende vgs. Innarbeides i utkast til ny strategisk plan for alliansen

Jobbe videre med ny strategisk plan, la samarbeidserklæringen være og ta denne opp etter alliansemøtet.

### **Sak 2: Strategisk plan**

Det bør satses mer på kommunikasjon i tillegg til de andre satsingsområdene for Folkehelsealliansen.

Det bør sies noe om at det er mulig for alliansens arbeidsgrupper og invitere inn foreninger, lag, frivillige organisasjoner m.m for å arbeide sammen.

Vi har strategiene, men hvilke metoder bør vi bruke. Initsiere ulike arbeidsformer for samarbeid. La gruppene få større mulighet for strategisk utvikling.

Vi må bort fra detaljnivået som den siste handlingsplanen hadde.

Dynamikk i arbeidet, informasjonsflyt og engasjement, synliggjøring utad hva alliansen gjør som vil gi inspirasjon til andre ved at de ser hva det jobbes med.

Strategiplan blir på det overordnede nivå. Den skal beskrive kort hvordan vi skal jobbe og hvem som skal jobbe med hva. Hvilke oppgaver skal arbeidsgruppene ha? Det bør gies mer frihet i deres arbeid.

Planen kan faktisk bestå bare av tre punkt:

Overordnet mål

Strategier

Arbeidsformer

Samarbeidserklæringa ligger her som et underskrevet dokument som gjelder for alle aktørene i alliansen. Dette gir en samlet allianse og er en plattform for alt arbeidet som gjøres. Dette må bygges videre på.

Strategiplan bør være kort og ikke bli for detaljert i sin form.

Petter R. Øien tilbyr seg å skrive utkast til strategidokumentet .

### **Sak 3: Alliansemøte 9. november**

Bo og nærmiljøet er hovedtema.

Fokus på to områder; Det sosiale miljøet og det fysiske miljøet.

Roar vil jobbe fremover for å få innledere til møtet, temaet Bo og nærmiljø.

Else Karin Krogstad (ABC) er ønsket som innleder. Kristin tar kontakt med henne.

Før lunsj blir det internt alliansemøte, etter lunsj dagens hovedtema.

AU vil i sitt neste møte sette opp programmet for dagen.

### **Sak 4: Orienteringssaker**

Invitasjon fra Sunne kommuner om et møte direkte etter den nasjonale folkehelsekonferansen der spørsmålet om en nasjonal folkehelsealliansen tas opp.

Roar skal innlede og fortelle hva Nordland har bygd opp alliansen etter og hentet sine ideer fra.

Det oppfordres til at alle i AU bør være tilstede på dette møtet.

### **Sak 5: Eventuelt**

Valgkomiteen:

Retningslinjer for valgkomiteen? Det skal være laget ett skjema som viser når den enkelte er på valg. Katalin skal forsøke å finne det.

Det har vært to komiteer, en for lederen og en for AU. Det bør være en valgkomitee. Lederen velges for to år på høsten og AU på våren.

Åshild sitter som leder i valgkomiteen pr. tiden. Kristin finner to personer som kan sitte i komiteen sammen med Åshild.

Det er nødvendig med en oppdatering av alliansens kontaktliste. Grete holder på med dette arbeidet nå.

Hvem skal delta nu når vi har fått Nord Universitet? Narvik er fusjonert inn i UiT

Dette må vurderes og vi må få en avklaring.